
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.894/0001-08CNPJ: (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos

Telefone:
RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTROEndereço:

Nr.:   2/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

86/2021

28/09/2021

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

08/11/2021
Inexigibilidade de licitação
2/2021 - IL
86/2021

O presente edital tem por finalidade credenciar empresa para realização de serviço de
Castração de cães e gatos errantes e de famílias consideradas de baixa renda,
conforme Termo de Referência e valores estabelecidos no Anexo I.

Participante: MARINA MONETA DANTE

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Castraçao Animal até 10 kg de peso - Castraçao Animal até 10 kg de peso 100,000 UND 165,00 16.500,00

2 Castração Animal de 11 até 20 kg de peso - Castração Animal de 11 até 20
kg de peso

60,000 UND 185,00 11.100,00

3 Castraçao Animal de 21 até 30 kg de peso - Castraçao Animal de 21 até 30
kg de peso

45,000 UND 260,00 11.700,00

4 Castração Animal acima de 30  kg de peso - Castração Animal acima de 30
kg de peso

60,000 UND 345,00 20.700,00

Total do Participante: 60.000,00

Total Geral: 60.000,00

Assinatura do Responsável

08/11/2021São Domingos,

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI


